ESTR-0812

DUCATI HYPERSTRADA/HYPERMOTARD

Attenzione: Prima di procedere alla seguente descrizione di montaggio, Evotech specifica che declina all’'utente le responsabilita

dovute ad un non corretto montaggio dei prodotti e al loro utilizzo improprio. E’ consigliato il montaggio del nostro kit da parte
di personale specializzato.

Warning: Before proceeding with the assembling of the product, Evotech specifies that the user is liable for any incorrect
installation of the product or its improper use. We reccoment the installation of the kit to qualified personnel



PICTURES:







ITALIANO

FASI DI MONTAGGIO (in riferimento alle immagini numerate):

1) Allentare le viti del portaborse di serie e rimuoverlo (solo per hyperstrada)
2) Allentare il porta targa originale svitando le relative viti.

3-4) Sconnettere i cablaggi di luce targa ed indicatori di direzione.

5) Togliere dalla moto il portatarga di serie.

6) Montare come in figura il supporto ESTR-0812-L avvitandolo con vite M8x16. Inserire tra il supporto in alluminio e
gli attacchi del codino il componente ESTR-0812-COP e avvitare la seconda vite M8x16 manualmente.

7) Montare come in figura il supporto ESTR-0812-R ed avvitare le due viti M8x16 manualmente.

8) Posizionare ora la parte mobile del portatarga Evotech e avvitare manualmente le 2 viti M8x25 con relative rosette
e dadi autobloccanti. Vedi disegno tecnico seguente. Effettuare le connessioni elettriche dei segnalatori di direzione e
luce targa, provandone il corretto funzionamento.

9)Posizionare la spina come in figura in modo da bloccare la regolazione del portatarga ad una inclinazione di 30°
rispetto al terreno, come prevede la normativa.

10) Serrare le 4 viti di fissaggio M8x16 precedentemente installate.
11) Fissare a coppia i due bulloni M8x25.

12-13) Riposizionare il portaborse di serie, il nostro portatarga € infatti predisposto per il montaggio dell'accessorio
portaborse (solo per hyperstrada).

OPTIONAL

1) KIT FRECCE ORIGINALI disponibile il kit supporto frecce originali applicabile direttamente al nostro portatarga.
Codice SFO-08-A.



ALLEGATO 1

p':s COD.PARTE/KIT DESCRIZIONE a. MATERIALE
| EPR-005 [EFR-O0G hit plccd port étdrge |
2 [VITEISO-?3IB0-MBxI5pl.E5_ AR VITE TECE |50-7380-MBx| Spl.E5_A2 4 Accisoinck AZF0 AISI 304
3 IS0 0SNUNIFA7A DN 9B5-MBpl.ES inox AE DADO-NY LOC-MBpl.25_inck A2 = Accisoinok ASFO0 AISI 304
4  |VITEISO-73B0-MBx25plES_AC VITE & BOTTONE |50-7380-MEx25pl.E5_incxAT = Accisoinok ADFO AISI 304
5 IS0 F0B3 UNIGSSE DIN IES-A_AE-MA ROSETTA PIANA MEDISAS a Accisoinok ADFO0 AISI 304
6 |ESTR-OBI2-L ESTROBIEL I AIS754
' ESTR-DBIE-COP ESTROBIECOR I AIS754
B [¢STROBIE-R ESTR-OEIER | AI5754
3 [spinacil. rayyi#is 150 2338-DIN 7 dI LA inox Al =pinacil 130 E3380IN 7 3 LA incx Al | Accisio inox A1 DIN 14305 (0EC eNiSIS-S)
1o [SFK-0E SFKDI-E hit supp freccie |

e di com ponentiingeli de | hit

PROGETTIST&:
XACE Vilmgnedo -TH- ITALY IR KO TRENTIN
Fivn e-mil ri
e info@evotech-reit

aaci/7manz

MATERIALE:

Vedi materialeaingall
companentl

lal MNOTE:

[Darfr [OOPIEDS T RAAFED

VER\FICATDRE:' MIRKD TRENTIN

Ly T

|APPROVATORE: | MATTED TISI

Ad

amerale rull

;wc:t;cn’n’xr’h ---.-uHu:‘ 2 oly sesione Fownford. |DISEGNO DIASSEMELAGGID
DESCRIZIOMNE: N FOGLID: Fog Ok 2 |CODASSIEME REVISIOMNE: REVI
ESTROEIE E5TR-OBIZ

i
RPOS Cusst ‘m)
E] 5
a M5
El 5










